Mag. Chart. c. 19.

Upon the statute of Magna Charta, and this act, there were two articles amongst others, that the justices in eyre enquired of, *viz. De prisæ factis per vicecomites, vel constabularios, vel alios balivos contra voluntatem eorum quorum catalla fuerint: item de prisæ domini regis sive in terra, sive in mari, sive in aqua dulci, sive in libertatibus spectantibus ad castra sua, sive ad civitates suas, sive ad burgos suos, vel in aliis locis, quæ sunt, et quantum valeant, vel quis eas occupaverit, eelaverit, vel suffocaverit, et quis eas ceperit, constabularius, vel alius, et quid valent.*

Bracton

Bract. li. 3. fo. 117.
 Bract. treating of the articles of the justices in eyre saith thus, *De prisīs domini regis in terra, sive in aqua dulci, sive salsa, et libertatibus spectantibus ad castella sua, sive ad comitatum, sive ad burgos suos, quæ sunt, et quantum valeant per annum.*

Brit. fol. 27.
 And Britton writing of the same matter saith, *Et auxi des prises faits, per nous castellans, & autres que sont perners de vittaile, ou de autre chose, per queux tiels prises ount estre faits, & a queux damages, & de quels gents, & en tiel case, voillons nous que nul ne soit garrant per continuance de seisin in damage.*

[171]

Fleta ubi supra.
 And Fleta hath it thus, *De prisīs factis per vicecom. constabularios, vel alios contra voluntat' eorum quorum catalla illa fuerint: item de prisīs constabulariorum castrorum factis de bonis aliorum, quam eorum, qui sunt de villis, ubi castra sita sunt, et de bonis eorum, &c. si non satisfact' fuer' infra 40 dies, &c.*

It is to be observed, that in the raigne of this king, and in most of the succeeding kings, there have been many other statutes made concerning purveyors, yet never did any reporter publish any case, that I have seene, and remember, that may serve for the exposition of any of them, and many proceedings have beene judicially upon many of them against purveyors, which doe appeare of record. *Vide Magna Charta, cap. 19. and the exposition thereof, and the third part of the Institutes, cap. Purveyors,*

C A P. VIII.

ET que nul fine soit prise pur beaupleder, sicome auterfois fuit defendu en temps le roy Henry, pier le roy que ore est.

AND that nothing be taken for fair pleading, as hath been prohibited heretofore in the time of king Henry, father to our lord the king that now is.

(52 H. 3. c. 11. 1 Ed. 3. stat. 2. c. 8. Regist. 179.)

That is to say, by the statute of Marlebridge, anno 52 H. 3. Marleb. cap. 11. where this matter is explained.